

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**      **2021091**      **Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 -  
Stavební úpravy části 1. NP, vytápění**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel:      **ULIMEX, spol. s r.o.**      IČO: **14864878**  
                         **Za Válcovnou 1050/1**      DIČ: **CZ14864878**  
                         **400 01      Ústí nad Labem**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	426 248,21
PSV	1 625 345,69
MON	331 500,00
Vedlejší náklady	6 000,00
Ostatní náklady	30 000,00
<b>Celkem</b>	<b>2 419 093,90</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>2 419 093,90</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>508 009,72</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH**      **2 927 103,62 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Úprava zdroje vytápění</b>	<b>0,00</b>	<b>1 269 150,22</b>	<b>266 521,55</b>	<b>1 535 671,77</b>	<b>52</b>
2021091	Česká Kamenice					
<b>02</b>	<b>Vnitřní vodovod a kanalizace</b>	<b>0,00</b>	<b>176 213,37</b>	<b>37 004,81</b>	<b>213 218,18</b>	<b>7</b>
2021091	Česká Kamenice					
<b>03</b>	<b>Solární vytápění</b>	<b>0,00</b>	<b>263 267,05</b>	<b>55 286,08</b>	<b>318 553,13</b>	<b>11</b>
2021091	Česká Kamenice					
<b>04</b>	<b>Stavební úpravy část I.NP, 1.08. 1.09. 1.10</b>	<b>0,00</b>	<b>674 463,26</b>	<b>141 637,28</b>	<b>816 100,54</b>	<b>28</b>
2021091	Česká Kamenice					
<b>06</b>	<b>Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>36 000,00</b>	<b>7 560,00</b>	<b>43 560,00</b>	<b>1</b>
2021091	Česká Kamenice					
Celkem za stavbu		0,00	2 419 093,90	508 009,72	2 927 103,62	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Název		Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			43 089,74	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			146 245,22	6
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			3 174,45	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			49 943,18	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			29 243,55	1
64	Výplně otvorů	HSV			35 100,00	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			14 831,76	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 527,36	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			30 423,76	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			49 534,35	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 531,51	1
711	Izolace proti vodě	PSV			1 992,62	0
713	Izolace tepelné	PSV			28 267,14	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			21 970,10	1

722	Vnitřní vodovod	PSV			138 260,78	6
723	Vnitřní plynovod	PSV			33 338,39	1
724	Strojní vybavení	PSV			38 125,31	2
725	Zařizovací předměty	PSV			14 411,72	1
731	Kotelny	PSV			445 456,87	18
732	Strojovny	PSV			251 886,33	10
733	Rozvod potrubí	PSV			134 053,57	6
734	Armatury	PSV			96 113,44	4
738	Solární systémy	PSV			178 502,77	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			23 278,70	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			126 104,64	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			57 700,80	2
781	Obklady keramické	PSV			16 940,22	1
783	Nátěry	PSV			6 188,01	0
784	Malby	PSV			12 754,28	1
M21	Elektromontáže	MON			88 000,00	4
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			18 500,00	1
M36	Montáže měřících a regulačních zařízení	MON			225 000,00	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 603,33	0
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			30 000,00	1
Cena celkem					2 419 093,90	100

### Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	01	Úprava zdroje vytápění
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl 713 Izolace tepelné</b>						<b>14 049,28</b>		
1	722182016R00	Montáž izolač.skruzí na potrubí přímé DN 80 páská DN 32 : 12 DN 40 : 26 DN 50 : 34	m	72,00000	61,44	4 423,68	RTS 21/ II	RTS 21/ II
2	631433403R	Pouzdro potrubní 32/50 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou síťí	m	12,00000	128,83	1 545,96	RTS 21/ II	RTS 21/ II
3	631433404R	Pouzdro potrubní 40/50 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou síťí	m	26,00000	133,00	3 458,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
4	631433406R	Pouzdro potrubní 50/50 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou síťí	m	34,00000	133,96	4 554,64	RTS 21/ II	RTS 21/ II
5	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,07640	881,61	67,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>38 178,14</b>		
6	722.01	Dodávka a montáž - termostatický směšovací ventil s cirkulační sadou specifikace viz PD	soubor	1,00000	38 163,22	38 163,22	Vlastní	Indiv
7	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,02500	596,73	14,92	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 723 Vnitřní plynovod</b>						<b>33 338,39</b>		
8	723163104R00	Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	12,00000	473,13	5 677,56	RTS 21/ II	RTS 21/ II
9	723163105R00	Potrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	4,00000	648,68	2 594,72	RTS 21/ II	RTS 21/ II
10	723163107R00	Potrubí z měděných plyn.trubek D 42 x 1,5 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	6,00000	1 586,08	9 516,48	RTS 21/ II	RTS 21/ II
11	723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních vstupů DN 25	kus	4,00000	174,62	698,48	RTS 21/ II	RTS 21/ II
12	723235111R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 15	kus	3,00000	155,24	465,72	RTS 21/ II	RTS 21/ II
13	723235112R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	4,00000	216,56	866,24	RTS 21/ II	RTS 21/ II

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	01	Úprava zdroje vytápění
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	723.01	Demontáž plynovodu v kotelně	soubor	1,00000	1 830,00	1 830,00	Vlastní	Indiv
15	723.02	Revize a tlaková zkouška plynovodu	soubor	1,00000	5 490,00	5 490,00	Vlastní	Indiv
16	900 RT3	HZS - odborný instalatér Práce v tarifní třídě 6	h	15,00000	411,84	6 177,60	RTS 21/ II	RTS 21/ II
17	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,03563	599,60	21,59	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 724 Strojní vybavení</b>						<b>21 432,63</b>		
18	732331513R00	Nádoby expanzní tlak.s membránové 18 l specifikace viz PD	soubor	2,00000	3 881,08	7 762,16	RTS 21/ II	RTS 21/ II
19	734421130R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa	kus	2,00000	1 374,92	2 749,84	RTS 21/ II	RTS 21/ II
20	724.01	Dodávka a montáž - cirkulační skupina specifikace viz PD	soubor	1,00000	10 902,30	10 902,30	Vlastní	Indiv
21	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	0,01660	1 078,16	18,33	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 731 Kotelny</b>						<b>445 456,87</b>		
22	731249126R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 52 kW	soubor	4,00000	4 476,72	17 906,88	RTS 21/ II	RTS 21/ II
23	731.01	Dodávka a montáž - odvod spalin komínovým průduchem specifikace viz PD	soubor	1,00000	54 900,00	54 900,00	Vlastní	Indiv
24	731.02	Dodávka a montáž - přívod spalinového vzduchu specifikace viz PD	soubor	1,00000	18 300,00	18 300,00	Vlastní	Indiv
25	731.03	Dodávka a montáž - sdružené odkouření plynových kotlů specifikace viz PD	soubor	1,00000	42 700,00	42 700,00	Vlastní	Indiv
26	731.04	Odplynění a dopuštění systému	soubor	1,00000	4 270,00	4 270,00	Vlastní	Indiv
27	900 RT3	HZS - odborný instalatér Práce v tarifní třídě 6	h	32,00000	411,84	13 178,88	RTS 21/ II	RTS 21/ II
28	4841731511R00	Kotel kondenzační 50 kW specifikace viz PD	kus	4,00000	73 408,64	293 634,56	RTS 21/ II	Indiv
29	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,13000	4 358,09	566,55	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 732 Strojovny</b>						<b>251 886,33</b>		
30	732111128R00	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 100 dl 1m <i>Včetně tělesa základní délky 1 m, dna a odvodňovacího hrdla.</i>	kus	2,00000	16 661,30	33 322,60	RTS 21/ II	RTS 21/ II
31	732111228R00	Příplatek za dalšího 0,5 m tělesa rozdel.,DN 100	kus	4,00000	532,92	2 131,68	RTS 21/ II	RTS 21/ II

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	01	Úprava zdroje vytápění
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	732219304R0	Montáž ohříváků vody stojatých do 500 l	soubor	2,00000	2 265,66	4 531,32	RTS 21/ II	RTS 21/ II
33	732331517R0	Nádoby expanzní tlak.s membránou, 100 l specifikace viz PD	soubor	2,00000	3 696,27	7 392,54	RTS 21/ II	RTS 21/ II
34	732421312R0	Dodávka a montáž - čerpadlo oběhové teplovodní elektronické - okruh ÚT specifikace viz PD	soubor	3,00000	18 095,25	54 285,75	RTS 21/ II	Indiv
35	732421313R0	Dodávka a montáž - čerpadlo oběhové teplovodní okruh TUV specifikace viz PD	soubor	1,00000	18 211,43	18 211,43	RTS 21/ II	Indiv
36	732.01	Dodávka a montáž - vyrovnávač dynamických tlaků DN 125 PN 6 hydraulický specifikace viz PD	ks	1,00000	32 427,91	32 427,91	Vlastní	Indiv
37	48438802.AR	Ohříváč TUV zásobníkový ME 400 specifikace viz PD	kus	2,00000	49 339,65	98 679,30	RTS 21/ II	Indiv
38	998732101R0	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,51426	1 758,36	903,80	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 733 Rozvod potrubí</b>						<b>102 192,82</b>		
39	733152116R0	Potrubí ocel.poplastované z uhlíkové oceli spojované lisováním D.35x1.5 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	12,00000	816,18	9 794,16	RTS 21/ II	RTS 21/ II
40	733152117R0	Potrubí ocel.poplastované z uhlíkové oceli spojované lisováním D.42x1.5 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	26,00000	1 071,16	27 850,16	RTS 21/ II	RTS 21/ II
41	733152118R0	Potrubí ocel.poplastované z uhlíkové oceli spojované lisováním D.54x1.5 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	46,00000	1 329,80	61 170,80	RTS 21/ II	RTS 21/ II
			34+12	46,00000				
42	733.01	Dodávka a montáž - napojení potrubí na stávající rozvody ÚT	soubor	3,00000	1 037,00	3 111,00	Vlastní	Indiv
43	998733101R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,18658	1 426,20	266,70	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 734 Armatury</b>						<b>90 400,95</b>		
44	734173414R0	Přírubové spoje PN 1,6/ I MPa, DN 50	soubor	2,00000	1 111,55	2 223,10	RTS 21/ II	RTS 21/ II
45	734193256R0	Klapka zpětná, pružin.mezipřírubová DN 50 PN 16 100°C	kus	2,00000	2 150,94	4 301,88	RTS 21/ II	RTS 21/ II
46	734213112R0	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15	kus	6,00000	213,69	1 282,14	RTS 21/ II	RTS 21/ II

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	01	Úprava zdroje vytápění
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	734224815R00	Ventil vyvažovací, přímý, DN 40	kus	3,00000	2 873,08	8 619,24	RTS 21/ II	RTS 21/ II
48	734235123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	2,00000	265,09	530,18	RTS 21/ II	RTS 21/ II
49	734235124R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32	kus	8,00000	378,75	3 030,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
50	734235127R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 65	kus	17,00000	1 599,28	27 187,76	RTS 21/ II	RTS 21/ II
51	734245124R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 32	kus	4,00000	336,47	1 345,88	RTS 21/ II	RTS 21/ II
52	734245125R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 40	kus	4,00000	460,85	1 843,40	RTS 21/ II	RTS 21/ II
53	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	7,00000	119,99	839,93	RTS 21/ II	RTS 21/ II
54	734295214R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	4,00000	510,34	2 041,36	RTS 21/ II	RTS 21/ II
55	734295215R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 40	kus	4,00000	655,69	2 622,76	RTS 21/ II	RTS 21/ II
56	734293119R00	Dodávka a montáž - ventil směšovací třífázový, DN 50 vč. pohonu specifikace viz PD	kus	3,00000	5 732,16	17 196,48	RTS 21/ II	Indiv
57	734413122R00	Teploměr D 63 / dl.jímky 50 mm	kus	12,00000	480,58	5 766,96	RTS 21/ II	RTS 21/ II
58	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-16 MPa průměr 50 mm	kus	6,00000	950,51	5 703,06	RTS 21/ II	RTS 21/ II
59	734.02	Dodávka a montáž - přepouštěcí ventil specifikace viz PD	ks	3,00000	1 914,08	5 742,24	Vlastní	Indiv
60	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,12128	1 029,60	124,58	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>16 114,80</b>		
61	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	30,38800	246,34	7 485,78	RTS 21/ II	RTS 21/ II
62	900 RT4	HZS - odborný zámečník - úprava stávající podlahy Práce v tarifní třídě 7	h	17,00000	411,84	7 001,28	RTS 21/ II	RTS 21/ II
63	13227700R	Tyč ocelová plochá jakost S235 rozměr 50 x 5 mm 11375	t	0,01900	40 200,00	763,80	RTS 21/ II	RTS 21/ II
64	31111303R	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M10	<sup>1000</sup> ks	0,03900	140,00	5,46	RTS 21/ II	RTS 21/ II
65	31179126R	Tyč závitová M10, DIN 975, poz.	m	20,00000	40,80	816,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
66	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,03124	1 370,19	42,48	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 783 Nátěry</b>						<b>6 100,01</b>		
67	783125530R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 3x email	m2	23,52000	118,04	2 776,30	RTS 21/ II	RTS 21/ II
68	783125730R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní	m2	23,52000	123,61	2 907,31	RTS 21/ II	RTS 21/ II



## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	01	Úprava zdroje vytápění
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x email	m	10,00000	41,64	416,40	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl M21 Elektromontáže</b>						<b>50 000,00</b>		
70	21.01	Dodávka a montáž - úprava elektroinstalace specifikace viz PD	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl M36 Montáže měřicích a regulačních zařízení</b>						<b>200 000,00</b>		
71	36.01	Dodávka a montáž - ekvitermní regulace stávající PROMOS vč. úpravy specifikace viz PD	soubor	1,00000	200 000,00	200 000,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>1 269 150,22</b>
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	02	Vnitřní vodovod a kanalizace
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>2 820,00</b>		
1	346244371RT	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi	m2	2,50000	1 128,00	2 820,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>3 174,45</b>		
2	612403399RT	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	2,40000	598,00	1 435,20	RTS 21/ II	RTS 21/ II
3	631311131R0	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,45000	3 865,00	1 739,25	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>14 831,76</b>		
4	974031155R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	12,00000	296,00	3 552,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150)								
5	974031265R0	Vysekání rýh zeď cihelná 15 x 20 cm	m	10,00000	315,00	3 150,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150)								
6	974042584R0	Vysekání rýh v podlaze betonové, 25x15 cm	m	10,00000	566,00	5 660,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
7	979081111R0	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,81600	498,00	904,37	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
8	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,34400	16,00	261,50	RTS 21/ II	RTS 21/ II
9	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,81600	331,00	601,10	RTS 21/ II	RTS 21/ II
10	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,81600	37,00	67,19	RTS 21/ II	RTS 21/ II
11	979990101R0	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1,81600	350,00	635,60	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 230,02</b>		
12	999281111R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,90600	1 170,00	2 230,02	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>21 970,10</b>		
13	721176102R0	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	8,00000	251,00	2 008,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
14	721176103R0	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	279,00	1 116,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
15	721176114R0	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	14,00000	638,00	8 932,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.								

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	02	Vnitřní vodovod a kanalizace
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.								
16	721176115R00	Potrubí HT odpadní svíslé D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	695,00	4 170,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.								
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.								
17	721273150RT	Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přívzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm	kus	1,00000	1 426,00	1 426,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
18	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	32,00000	25,00	800,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
19	721.01	Dodávka a montáž - napojení potrubí na stávající rozvod	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv
20	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02419	754,00	18,10	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>100 082,64</b>			
21	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč zed.výpom	m	32,00000	343,00	10 976,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
22	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč zed.výpom	m	16,00000	417,00	6 672,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
23	722172313R00	Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 16, vč zed.výpom	m	14,00000	510,00	7 140,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
24	722172314R00	Potrubí z PPR, D 40x5,5 mm, PN 16, vč zed.výpom	m	26,00000	706,00	18 356,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
25	722181213RT	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	32,00000	87,00	2 784,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.								
26	722181213RT	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	16,00000	90,00	1 440,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	02	Vnitřní vodovod a kanalizace
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.								
27	722181213RU	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	14,00000	102,00	1 428,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.								
28	722181213RV	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	26,00000	116,00	3 016,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.								
29	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00000	231,00	1 386,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně vyvedení a upevnění výpustek.								
30	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	10,00000	191,00	1 910,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
31	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	6,00000	111,00	666,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
32	722235123R00	Kohout vod.kul,vnitřní-vnitřní závit	kus	28,00000	886,00	24 808,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
33	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	88,00000	57,00	5 016,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
34	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	88,00000	33,00	2 904,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně dodání desinfekčního prostředku.								
35	722.01	Dodávka a montáž - napojení na stávající rozvod vody SV	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
36	722.02	Dodávka a montáž - napojení na stávající rozvod vody požární	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
37	55141100R	Ventil rohový 1/2" x 3/8" s filtrem	kus	6,00000	212,00	1 272,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
38	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,47950	643,00	308,64	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 724 Strojní vybavení</b>						<b>16 692,68</b>		
39	724149101R00	Montáž čerpadel stroj.ponorých do 40 l, bez potr	kus	1,00000	1 088,00	1 088,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
40	426111712R	Čerpadlo ponorné s plovákovým snímačem, specifikace viz PD	kus	1,00000	15 600,00	15 600,00	RTS 21/ II	Indiv
41	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	0,00423	1 170,00	4,68	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 725 Zařizovací předměty</b>						<b>14 411,72</b>		
42	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	1 255,00	1 255,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
43	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby	ks	1,00000	859,00	859,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	02	Vnitřní vodovod a kanalizace
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00000	231,00	462,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
45	725860213R00	Sifon umyvadlový, D 40 mm	kus	1,00000	186,00	186,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
46	55144110R	Baterie umyvadlová	kus	1,00000	1 540,00	1 540,00	RTS 20/ II	Indiv
47	55144202R	Baterie umyvadlová tlačná - výtok 9-16 sec a 5 l/min	kus	1,00000	4 156,00	4 156,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
48	551674068R	Sedátko s poklopem antibakteriální úprava, nerezové úchyty	kus	1,00000	660,00	660,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
49	64217304R	Umyvadlo s otv. bater. 550x450x165 mm bílé	kus	1,00000	1 420,00	1 420,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
50	64234625R	Mísa kombinační stojící hluboké splachování kapotovaná ke stěně bílá	kus	1,00000	3 841,00	3 841,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
51	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,04505	727,00	32,72	RTS 21/ II	RTS 21/ II

**Celkem**

**176 213,37**

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	03	Solární vytápění
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl 713 Izolace tepelné</b>						<b>4 191,04</b>		
1	722182014R0	Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 40 páska	m	30,00000	57,45	1 723,50	RTS 21/ II	RTS 21/ II
2	631433204R	Pouzdro potrubní 40/30 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	30,00000	81,84	2 455,20	RTS 21/ II	RTS 21/ II
3	998713101R0	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01440	881,61	12,34	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 733 Rozvod potrubí</b>						<b>31 860,75</b>		
4	733163106R0	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	30,00000	1 043,35	31 300,50	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
5	733190306R0	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	30,00000	15,87	476,10	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
6	998733101R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,05880	1 426,20	84,15	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 734 Armatury</b>						<b>5 712,49</b>		
7	734209103R0	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	4,00000	25,73	102,92	RTS 21/ II	RTS 21/ II
8	734235123R0	Kohout kulový, 2xvnitřní závit DN 25	kus	9,00000	265,09	2 385,81	RTS 21/ II	RTS 21/ II
9	734291113R0	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00000	119,99	239,98	RTS 21/ II	RTS 21/ II
10	734295213R0	Filtr, vnitřní-vnitřní závit DN 25	kus	1,00000	293,08	293,08	RTS 21/ II	RTS 21/ II
11	734413122R0	Teploměr D 63 / dl.jímky 50 mm	kus	2,00000	480,58	961,16	RTS 21/ II	RTS 21/ II
12	734421130R0	Tlakoměr deformační	kus	1,00000	934,13	934,13	RTS 21/ II	RTS 21/ II
13	42260614R	Ventil odvzdušňovací automatický 3/8"	kus	2,00000	179,38	358,76	RTS 21/ II	RTS 21/ II
14	42260624R	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2"	kus	2,00000	213,69	427,38	RTS 21/ II	RTS 21/ II
15	998734101R0	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00945	1 029,60	9,27	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 738 Solární systémy</b>						<b>178 502,77</b>		
16	738.01	Montáž solárního systému	soubor	4,00000	7 500,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
včetně montážních a uchycovacích sad, neobsahuje zabezpečovací opatření, dopravu kolektorů a montážních systémů na střechu a adaptační práce								
17	738.02	Dodávka a montáž - náplň solárního systému	soubor	1,00000	5 110,60	5 110,60	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	03	Solární vytápění
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	738.03	Dodávka a montáž - solární nádoba tlaková expanzní s membránou specifikace viz PD	soubor	1,00000	4 379,60	4 379,60	Vlastní	Indiv
19	738.04	Dodávka a montáž - čerpadlová skupina specifikace viz PD	soubor	1,00000	20 343,76	20 343,76	Vlastní	Indiv
20	738.05	Dodávka a montáž - pojistná skupina specifikace viz PD	soubor	1,00000	877,16	877,16	Vlastní	Indiv
21	484	Solární vakuovaný kolektor sorpční plocha 2,5 m2 specifikace viz PD	ks	4,00000	25 792,08	103 168,32	Vlastní	Indiv
22	4841	Konstrukce pod solární panely - plochá střecha specifikace viz PD	ks	2,00000	6 026,09	12 052,18	Vlastní	Indiv
23	998738201R0	Přesun hmot pro solární systémy, výšky do 6 m	%	750,00000	3,43	2 571,15	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>18 000,00</b>		
24	21.01	Dodávka a montáž - elektroinstalace pro solární systém	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl M36</b>		<b>Montáže měřicích a regulačních zařízení</b>				<b>25 000,00</b>		
25	36.01	Dodávka a montáž - solární regulace	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>263 267,05</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	04	Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>40 269,74</b>		
1	317121047RT	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný 100-1250, 124 x 24,0 x 10 cm	kus	1,00000	778,00	778,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		109/110 : 1		1,00000				
2	317145313R0	Překlad pórobet. plochý 125x124x1500	kus	1,00000	907,00	907,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		110/108 : 1		1,00000				
3	317941121R0	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,01060	11 100,00	122,10	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		U100 : 1*0,0106		0,01060				
4	317941123R0	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,08580	10 170,00	874,62	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		I140 : 1,5*4*0,0143		0,08580				
5	342256253R0	Příčka z tvárníc pórobetonových tl. 100 mm	m2	16,96000	704,00	11 939,84	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		109/110 : (3,3+2*0,9)*3,6 -0,7*2		18,36000 -1,40000				
6	342256254R0	Příčka z tvárníc pórobetonových tl. 125 mm	m2	24,32000	828,00	20 136,96	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		108/110 : (3,3+1,2+2,7)*3,6 -0,8*2		25,92000 -1,60000				
7	346244381RT	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,32000	1 032,00	1 362,24	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		110/110 : 1,2*0,5 2*1,5*0,15 109/109 : 0,7*0,1 2*1*0,1		0,60000 0,45000 0,07000 0,20000				
8	13380525R	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,09438	39 190,00	3 683,86	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		I140 : 1,5*4*0,0143*1,1		0,09438				



## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	04	Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	13384325R	Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,01166	38 760,00	465,12	RTS 21/ II	RTS 21/ II

U100 : 1\*0,0106\*1,1 0,01166

<b>Díl 4 Vodorovné konstrukce</b>					<b>146 245,22</b>			
10	411321315R0	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	4,02840	3 200,00	12 889,60	RTS 21/ II	RTS 21/ II

110 tl. podlahy 12 cm :

6\*6\*0,12 4,32000

-2,7\*0,9\*0,12 -0,29160

11	411351203R0	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m 10kPa	m2	31,20510	814,00	25 400,87	RTS 21/ II	RTS 21/ II
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	------------	------------

strop nad kotelnou :

5,87\*1,98 11,62260

5,6\*2,4 13,44000

4,77\*1,65 7,87050

2,7\*0,12 0,32400

0,9\*0,12 0,10800

-2,4\*0,9 -2,16000

12	411351204R0	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m 10kPa	m2	31,20510	249,00	7 770,05	RTS 21/ II	RTS 21/ II
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	------------	------------

strop nad kotelnou :

5,87\*1,98 11,62260

5,6\*2,4 13,44000

4,77\*1,65 7,87050

2,7\*0,12 0,32400

0,9\*0,12 0,10800

-2,4\*0,9 -2,16000

13	411361921RT	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 8,0 oka 100/100 mm KY81	t	0,32521	60 780,00	19 753,50	RTS 21/ II	RTS 21/ II
----	-------------	--	---	---------	-----------	-----------	------------	------------

strop nad kotelnou : 32,933/6\*1,25\*0,0474 0,32521

14	411941001R0	Nosné svary stropní konstrukce plošné tl. do 10 mm	m	1,40000	566,00	792,40	RTS 21/ II	RTS 21/ II
----	-------------	--	---	---------	--------	--------	------------	------------

provaření I140 a I200 : 0,14\*(6+4) 1,40000

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	04	Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	413232221R00	Zazdívkva zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	25,00000	275,00	6 875,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		pro I profily :						
		2*7		14,00000				
		6+4		10,00000				
		pro překlady : 1		1,00000				
16	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22	t	1,33919	10 170,00	13 617,63	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		I140 :						
		6*1,85*0,0143		0,15873				
		4*0,85*0,0143		0,04862				
		I200 :						
		4*6,3*0,0262		0,66024				
		3*6*0,0262		0,47160				
17	13380525R	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235	t	0,22809	39 190,00	8 935,32	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		I1375						
		I140 :						
		6*1,85*0,0143*1,1		0,17460				
		4*0,85*0,0143*1,1		0,05348				
18	13480815R	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli S235	t	1,24502	40 330,00	50 210,85	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		I1375						
		I200 :						
		4*6,3*0,0262*1,1		0,72626				
		3*6*0,0262*1,1		0,51876				
<b>Díl 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>49 943,18</b>		
19	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	3,80000	600,00	2 280,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		oprava ostění 110 :						
		2*0,5*2,3		2,30000				
		oprava po osazení zárubní :						
		2*2*0,15*2		1,20000				
		1*0,15*2		0,30000				
20	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad	m2	153,34000	173,00	26 527,82	RTS 21/ II	RTS 21/ II

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	04	Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		109 :						
		2*3,1*0,7		4,34000				
		4*1*0,7		2,80000				
		Mezisoučet		7,14000				
		108 :						
		(2,42+3,2+1,2+2,5+2,47+1+1,65)*3,6		51,98400				
		-0,8*2		-1,60000				
		Mezisoučet		50,38400				
		110 :						
		(5,3+5,87+2+2,7+1,5+1+3,3)*2,8		60,67600				
		-0,9*2		-1,80000				
		-0,8*2		-1,60000				
		-0,7*2		-1,40000				
		2*(5,5+2)*2,8		42,00000				
		-0,8*2		-1,60000				
		-1,2*2,3		-2,76000				
		2*2,3*0,5		2,30000				
		Mezisoučet		95,81600				
21	612481211RT	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	82,56000	256,00	21 135,36	RTS 21/ II	RTS 21/ II

109/110 :  
 $((3,3+2*0,9)*3,6-0,7*2)*2$  33,92000  
 108/110 :  
 $((3,3+1,2+2,7)*3,6-0,8*2)*2$  48,64000

<b>Díl 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>29 243,55</b>
---------------	---------------------------------------	------------------

22	631312611R0	(Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,58700	3 840,00	6 094,08	RTS 21/ II	RTS 21/ II
----	-------------	---	----	---------	----------	----------	------------	------------

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.  
 108,109,110-část :  
 $(12,3+2,9+16,54)*0,05$  1,58700

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	04	Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	631361921RT	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6.0 oka 100/100 mm KH30	t	0,14093	61 190,00	8 627,79	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		108,109,110-část : (12,3+2,9+16,54)/6*0,02664		0,14093				
24	632413104R0	Potěr 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm	m2	43,74000	332,00	14 521,68	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		108 : 12,3 109 : 2,9 110 : 28,54		12,30000 2,90000 28,54000				
<b>Díl 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>35 100,00</b>		
25	642942111RT	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
26	642942111RT	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
27	64.01	Dodávka a montáž - dveře vchodové plastové s nadsvětlíkem 900/2500, vč. kování	ks	1,00000	26 900,00	26 900,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 527,36</b>		
28	941955002R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	31,44000	144,00	4 527,36	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		109 : 2,9 110 : 28,54		2,90000 28,54000				
<b>Díl 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>30 423,76</b>		
29	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	43,74000	124,00	5 423,76	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		108,109,110 : 12,3+2,9+28,54		43,74000				
30	95.01	Dodávka a montáž - utěsnění prostupů rozvodů na stupeň hořlavosti max. C1	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>49 534,35</b>		
31	963016111R0	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1x oplášť 12.5 mm	m2	11,00000	145,00	1 595,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		110 : 11		11,00000				
32	968061125R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	18,00	36,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	04	Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1*0,8*2	m2	1,60000	404,00	646,40	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				1,60000				
34	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150) 110/110 : 1,22*2,3*0,5	m3	1,40300	1 449,00	2 032,95	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				1,40300				
35	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150) pro I profily : 2*7 6+4	kus	24,00000	210,00	5 040,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				14,00000				
				10,00000				
36	973031346R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 45 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150) pro překlady : 1	kus	1,00000	526,00	526,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				1,00000				
37	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 110 : 2*2 2*5,4 -0,8	m	14,00000	14,00	196,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				4,00000				
				10,80000				
				-0,80000				
38	776511810R00	Odstranění PVC a koberečů lepených bez podložky 110 : 11	m2	11,00000	42,00	462,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				11,00000				
39	96.01	Demontáž otopných těles a rozvodů vč. likvidace	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
40	96.02	Demontáž schodiště do kotelny vč. likvidace	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	Vlastní	Indiv
41	96.03	Demontáž konstrukce topného kanálu z CP vč. likvidace	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	Vlastní	Indiv
42	96.04	Demontáž ostatních prvků v kotelně vč. likvidace	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	04	Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>13 301,49</b>		
43	900 RT1	HZS - Práce v tarifní třídě 4 vyměřování, přínomoce k řemeslům pasování ap :	h	10,00000	360,00	3 600,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
44	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	24,81224	391,00	9 701,49	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 711 Izolace proti vodě</b>						<b>1 992,62</b>		
45	711212002R0	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	3,85600	513,00	1 978,13	RTS 21/ II	RTS 21/ II

dvouvrstvá

109 :

2,9

2,90000

(1,65\*0,6)\*2\*0,2

0,39600

-0,7\*0,2

-0,14000

(1,55+0,9)\*2\*0,2

0,98000

-0,7\*0,2\*2

-0,28000

46	998711101R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01419	1 035,00	14,49	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 713 Izolace tepelné</b>						<b>10 026,82</b>		
47	713121111RT	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	32,93310	40,00	1 317,32	RTS 21/ II	RTS 21/ II

108,109,110 :

5,87\*1,98

11,62260

5,6\*2,4

13,44000

4,77\*1,65

7,87050

48	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	2,76638	3 130,00	8 657,58	RTS 21/ II	RTS 21/ II
					2,76638			

49	998713101R0	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,05533	944,00	51,92	RTS 21/ II	RTS 21/ II
----	-------------	---	---	---------	--------	-------	------------	------------

<b>Díl 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>23 278,70</b>		
50	766661112R0	Montáž dveří do zárubně,otevřiravych 1kř.do 0.8 m	kus	2,00000	666,00	1 332,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
51	766661413R0	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm	kus	2,00000	760,00	1 520,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	04	Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,00000	280,00	560,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
53	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	391,00	1 564,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
54	54914624R	Dveřní kování klíč Cr	kus	4,00000	829,00	3 316,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
55	54917030R	Zavírač dveří hydraulický	kus	2,00000	655,00	1 310,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
56	61160111R	Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 70x197 bílé	kus	2,00000	2 055,00	4 110,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
57	61165603R	Dveře protipožární EI15 DP1-C plné 80x197 cm fólie	kus	1,00000	4 225,00	4 225,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
58	61165611R	Dveře protipožární EI30 DP3-C plné 80x197 cm	kus	1,00000	5 260,00	5 260,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
59	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,08898	918,00	81,70	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>109 989,84</b>		
60	767161230R00	Montáž zábradlí z trubek na ocel.konstr. do 45 kg	m	2,70000	195,00	526,50	RTS 21/ II	RTS 21/ II
61	767211112R00	Montáž schodů rovných na ocel.konstr.-svařováním	kg	110,00000	30,00	3 300,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
62	767587111RT	Nosný rošt podhledů, vidit.kce, kazeta 600x600mm, hrana v úrovni roštu antikorozi profily, v položce jsou zakalkulovány náklady namontáž a dodávku	m2	31,44000	751,00	23 611,44	RTS 21/ II	RTS 21/ II

v položce jsou zakalkulovány náklady na:

- rozměření

- montáž a dodávku nosného roštu.

110 : 28,54

28,54000

109 : 2,9

2,90000

63	767587211RT	Podhled kazetový minerální 600x600mm REI 30 v položce jsou zakalkulovány náklady na montáž a dodávku kazet	m2	28,54000	379,00	10 816,66	RTS 21/ II	RTS 21/ II
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	------------	------------

110 : 28,54

28,54000

64	767587211RT	Podhled kazetový minerální, 600x600mm - odolnost proti rel. vlhkosti 100 % v položce jsou zakalkulovány náklady na montáž a dodávku kazet	m2	2,90000	796,00	2 308,40	RTS 21/ II	RTS 21/ II
----	-------------	---	----	---------	--------	----------	------------	------------

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	04	Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		109 : 2,9		2,90000				
65	767662210R0	Montáž mříží otvřívých - vrátka 0,9*0,9	m2	0,81000	347,00	281,07	RTS 21/ II	RTS 21/ II
66	123.01	Dodávka a výroba - zábradlí vč. povrchové úpravy žárovým zinkovým	m	2,70000	5 500,00	14 850,00	Vlastní	Indiv
67	123.02	Dodávka a výroba - schodiště vč. povrchové úpravy žárovým zinkovým	kg	110,00000	350,00	38 500,00	Vlastní	Indiv
68	123.03	Dodávka a výroba - vrátka 900x900 vč. povrchové úpravy žárovým zinkovým	ks	1,00000	9 600,00	9 600,00	Vlastní	Indiv
69	767.01	Vypracování dílenské dokumentace	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
70	998767101R0	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,14256	1 369,00	195,77	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>57 700,80</b>		
71	771475014R0	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	30,47000	130,00	3 961,10	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		110 :		2,00000				
		1,2+0,8		11,00000				
		2*5,5		17,47000				
		5,75+3,17+1,1+1,9+1,5+1+3,05						
72	771575109R0	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	43,74000	623,00	27 250,02	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		108 : 12,3		12,30000				
		109 : 2,9		2,90000				
		110 : 28,54		28,54000				
73	59764231R	Dlažba 300x300x9 mm - protiskluzová	m2	47,56400	380,00	18 074,32	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		43,24*1,1		47,56400				
74	597642410R	Dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	111,00000	69,00	7 659,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		30,47*3,3*1,1		110,60610				
		1-0,6061		0,39390				
75	998771101R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,19338	634,00	756,36	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 781 Obklady keramické</b>						<b>16 940,22</b>		
76	781415015R0	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20 30x15 cm	m2	11,50800	666,00	7 664,33	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		109 :						



## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	04	Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,65*0,6)*2*2,1		4,15800				
		-0,7*0,2		-0,14000				
		(1,55+0,9)*2*2,1		10,29000				
		-0,7*2*2		-2,80000				
77	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu- plošně pórovín obklad	m2	11,50800	5,00	57,54	RTS 21/ II	RTS 21/ II
78	781491001RT	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	30,00000	61,00	1 830,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
79	283424164R	Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC L = 2 50 m R = 10 mm	kus	13,00000	168,00	2 184,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		30*1,1/2,5		13,20000				
		-0,2		-0,20000				
80	597813667R	Obkládačka 20x25	m2	12,65880	400,00	5 063,60	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		11,508*1,1		12,65880				
81	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,22223	634,00	140,75	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>88,00</b>		
82	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	soubor	1,00000	88,00	88,00	RTS 21/ II	Indiv
		záručeň :						
		I profily strop : 1		1,00000				
<b>Díl 784</b>		<b>Malby</b>				<b>12 754,28</b>		
83	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	165,64000	21,00	3 478,44	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		štuk : 153,34		153,34000				
		strop 108 : 12,3		12,30000				
84	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	165,64000	56,00	9 275,84	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		štuk : 153,34		153,34000				
		strop 108 : 12,3		12,30000				
<b>Díl M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>20 000,00</b>		
85	21.01	Elektromontáž specifikace viz PD	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>18 500,00</b>		
86	24.01	Vzduchotechnika specifikace viz PD	soubor	1,00000	18 500,00	18 500,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	04	Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>4 603,33</b>		
87	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 celkem : 3,30325 SDRK : -11*0,01183 PVC : -14*0,00008 -11*0,001	t	3,16100	350,00	1 106,35	RTS 21/ II	RTS 21/ II
88	979990110R00	Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802 SDRK : 11*0,01183	t	0,13013	600,00	78,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
89	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307 PVC : 14*0,00008 11*0,001	t	0,01212	2 500,00	30,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
90	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	3,30325	255,00	842,27	RTS 21/ II	RTS 21/ II
91	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,72925	16,00	475,66	RTS 21/ II	RTS 21/ II
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,30325	331,00	1 093,29	RTS 21/ II	RTS 21/ II
93	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,42600	37,00	977,76	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Celkem</b>						<b>674 463,26</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	04	Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

## Položkový rozpočet

S:	2021091	Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - Stavební úpravy části 1. NP, vytápění
O:	06	Ostatní náklady
R:	2021091	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl VN Vedlejší náklady</b>						<b>6 000,00</b>		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	RTS 21/ II	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- zabezpečení průchoů do ostatních prostor vč. vyznačení tras pro pohyb osob
- oplpčení, ohrazení staveniště proti vstupu nepovolaných osob
- zázemí stavby
- mobilní WC
- napojovací body energií vč. měření

<b>Díl ON Ostatní náklady</b>						<b>30 000,00</b>		
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 21/ II	Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

3	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 21/ II	Indiv
---	------------	-----------	--------	---------	----------	----------	------------	-------

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny aood.

<b>Celkem</b>						<b>36 000,00</b>		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání